ビドーパル 8 月の新製品追加のお知らせ

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

今月からビドーパルの新製品もビドーニュースで取り上げる事になりました。それではビドーパルから

8 月の新製品追加のお知らせをいたします。是非ご覧下さいますようにお願いいたします。

記

・「らくらく肘掛手すりシリーズ」(4 グループ)

「肘掛」と「手すり」と「ペーパーホルダー」を 1 体化させた機能美満載の「らくらくシリーズ」です。

・ドアクローザ(8 グループ)

 信頼のメーカー「ニュースター」の定番ドアクローザシリーズです。

以上

ご不明な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げ

ます。

  敬具

お得意先様各位

http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=16&search_mode=2&radi=%E3%82%BB%E3%83%83%E3%83%88%28%E6%B5%B4%E5%AE%A4%E3%83%88%E3%82%A4%E3%83%AC%29&radi3=&radi2=&radi4=%28%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89%29%E3%81%9D%E3%81%AE%E4%BB%96&radi5=&radi6=&radi7=&radi8=&name=+%E3%82%BB%E3%83%83%E3%83%88%28%E6%B5%B4%E5%AE%A4%E3%83%88%E3%82%A4%E3%83%AC%29+++%28%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89%29%E3%81%9D%E3%81%AE%E4%BB%96++++
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=18&search_mode=1&name=%20%E3%83%89%E3%82%A2%E3%82%AF%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%82%B6